[bookmark: _GoBack]第11号様式

第    　　　号
年　　月　　日

　大分県知事　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社日本政策金融公庫大分支店
                                        　　　　　　　農林水産事業統轄

農業改良資金に係る貸付の実績について

　　年度第　四半期の農業改良資金に係る貸付の実績について、大分県農業改良資金貸付資格認定事務要領第４の１の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　貸付資格の認定に係る申請件数                         件
２　１のうち認定件数       　                                件
３　１のうち非認定件数            　                         件
（３の内訳）
①経営改善が見込まれる計画ではない。　　　　 　　　　　件
②資金使途が適切ではない。　　　　　　　　     　　　　件
③新技術の導入等のチャレンジ性が認められない。        件
④貸付対象者に該当しない。           　　　　　　　　　件
⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）  　  　　件
４　２のうち貸付実施件数      　                             件
５  ２のうち未貸付件数           　                          件
（内訳）
①翌期に実行予定である。　　　　　　　　　　 　　　　　件
②その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）     　　件

※１については、当該四半期の間の申請件数とする。
※２～５については、報告日までの実績とする。
※その他については、具体的にその内容を記載すること。